MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia

Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil
CNPJ nº 07.000.268/0001-72   Home page: www.acailandia.ma.gov.br

REAVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

Processo Administrativo nº 1.514/2023

O Município de Açailândia, estado do Maranhão, inscrito no CNPJ sob o nº 07.000.268/0001-

72, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que fará

realizar às 09:00h do dia 10 de abril de 2023, na sala de sessões do prédio da PREFEITURA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA, localizada na Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das

Nações – Açailândia/MA, CEP.: 65.930-000, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do

tipo MENOR PREÇO, tendo por objeto a seleção da proposta mais vantajosa para a

contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de transporte escolar com monitor

(incluindo todos os insumos e mão-de-obra necessários para execução dos serviços), de

interesse da Secretaria Municipal de Educação.

O edital e seus anexos podem ser obtidos exclusivamente através do Portal da Transparência

do Município, no endereço: www.acailandia.ma.gov.br.

Maiores informações podem ser obtidas através do e-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Nenhuma informação será prestada pessoalmente ou por telefone.

Açailândia/MA, 06 de março de 2023

Karla Janys Lima Nascimento

Secretária Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Karla Janys Lima Nascimento,Secretária Municipal de Educação, em 06/03/2023 13:03:39, conforme
horário oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-1774183276181